

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Behnken - Anhänger  
 Inh. Sascha Behnken  
 Herr Sascha Behnken  
 In de Tarpen 120  
 22848 Norderstedt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220102417  
 Kundennr.: 55470  
 Datum: 27. Januar 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)54094034114  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220103142 vom 27.01.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210029298</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>				
1	90168		<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,65 kg	5	Stück	3,40	17,00
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220001404</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>				
2	20063		<b>FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss</b> FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss, Federstahl rostfrei	7	Stück	2,17	15,19
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg				
3	80251		<b>AL-KO Zugöse</b> AL-KO Zugöse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	7,27	14,54
4	80512		<b>AL-KO Nachsteller f. 1635 - 23</b> AL-KO Nachsteller für 1635 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	16,04	32,08
6	805121		<b>AL-KO Druckbügel f. Nachstelle</b> AL-KO Druckbügel für Nachsteller Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	9,21	18,42
7	80565		<b>AL-KO Rückmatikhebel, rechts</b>	1	Stück	14,76	14,76

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220102417

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			AL-KO Rückmatikhebel, rechts 571387 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,09 kg				
8	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter</b> BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,14 kg	12	Stück	1,25	15,00
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>126,99</b>
19% MwSt.							24,13
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>151,12</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220102417 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,259

### Lief. an Adresse

Behnken - Anhänger  
 Inh. Sascha Behnken  
 Herr Sascha Behnken  
 In de Tarpen 120  
 22848 Norderstedt  
 Deutschland